МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ №1

ПРИКАЗ

31.08.2023           №Л1-13-499/3
г. Сургут

О назначении ответственных лиц

за реализацию мероприятий проекта

по профессиональной ориентации

несовершеннолетних граждан

«Будущий профессионал»

На основании приказа Департамента образования и науки Ханты-Мансийского

автономного округа-Югры от 24.05.2023№ 17-Р-132/10-П-1254 «О подготовке к

реализации в 2023-2024 годах проекта по профессиональной ориентации

несовершеннолетних граждан «Будущий профессионал» в Ханты-Мансийском

автономном округе», приказа департамента образования Администрации города от

28.06.2023 № 12-03-415/3 О назначении ответственных лиц за реализацию

мероприятий проекта по профессиональной ориентации несовершеннолетних

граждан «Будущий профессионал»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить координатором реализации проекта по профессиональной ориентации

несовершеннолетних граждан «Будущий профессионал» (далее проект) в МБОУ

лицее №1 Е.В. Кухар, заместителя директора по внеклассной внешкольной

воспитательной работе.

2. Классным руководителям 9-11-х классов (Приложение 1) в срок до 15.09.2023г:

2.1. пройти онлайн-обучение;

1.2. сформировать списки участников регионального проекта из обучающихся 9-11

классов (Приложение 2);

3. Обеспечить участие в срок до:

3.1. 15.10.2023 в комплексном тестировании учащихся;

3.2. 28.11.2023 в проведении тренингов «Дизайн профессии будущего»;

3.3. 20.11.2023 в муниципальном и региональном этапах конкурса «Профессии

будущего»

4. В срок до 10.12.2023 сформировать отчет о реализации регионального проекта.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В. Кухар, заместителя

директора по внеклассной внешкольной воспитательной работе.

Директор                                      П.В. Воронин

Исполнитель

заместитель директора

по внеклассной внешкольной воспитательной работе

Кухар Евгения Викторовна

тел.  (3462) 35-33-21